
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sredi5nja Bosna
OPCINA KISELJAK
NAEELNIK OPCINE KISELJAK
Broj: 01-27-297117
Kiseljak: 21.02.2017. godine

Na temelju dlanka 64. stavak l.todka b), dlanka 70. stavak 1.2 ,3. i 6. i dlanka90. Zakona o

javnim nabavama Bosne i Hercegovine / "Sl.glasnik BiH" broj:391141, dlanka 6. Pravilnika o

izravnom sporazumu ("S1. Glasnik BiH", broj 90i 14), dlanka 15. Zakona o nadelima lokalne

samouprave ("Sl.novine FBiH" broj:49106), dlanka 7. Pravilnika o postupku izravnog

sporazuma Opiine Kiseljak br. 01-05-97115 od 15.01.2015. godine i dlanka 39. Statuta opdine

Kiseljak ("SluZbeni glasnik Op6ine Kiseljak" broj: 3/09), Nadelnik op6ine d o n o s i:

OD L U K U
o izboru najpovoljnij eg ponuditelja

itanat< t.

Prihvada se ponuda "TRANZITexport" d.o.o. Sarajevo, u postupku lzravnog sporazuma br:

0l-27-297117 od 21.02.2017. godine, da se za javnu nabavu (robe):

Nabava bigovanog Leljeza A 8 i A 10-32, u kolidini od 5,8 t, koje 6e se ugraditi u most na

rijeci Lepenici, izabere kao ponuditelj sa najniZom ponudenom cijenom u neto iznosu od

5.977 ,80 KM, a cijenom sa PDV-om u iznosu od 6.994,03 KM.

etanat< z.

Ova Odluka objavit 6e se na sluZbenoj stranici Op6ine Kiseljak istovremeno sa upudivanjem

ponuditelju koji je sudjelovao u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona

o javnim nabavama Bosne i Hercegovine.

ilanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.



/

Obrazloi,enje

Postupak javne nabave putem izravnog sporazuma pokrenut je Odlukom o pokretanju
postupka javne nabave broj: 0l-27 -297 ll7 od 21.02.2017. godine. Procijenjena vrijednost
javnenabaveiznosi 5.977,80KMbezPDV-a. Zahtjev zaponuduupu6enjenaadresutvrtke
"TRANZITexport" d.o.o. Sarajevo. Povjerenstvo za javne nabave je zaprimilo i analiziralo
dostavljenu ponudu tvrtke "TRANZITexport" d.o.o. Sarajevo, te utvrdilo da ponuda odgovara
traZenim zahtjevima ugovornog tijela. Ponuditelj "TRANZITexport" d.o.o. Sarajevo je
dostavio ponudu broj: 00501 od20.02.2017. godine sa ukupnom cijenom ponude od
6.994,03 KM sa PDV-om. U postupku dono5enja ove odluke posebno su se cijenile dinjenice
da je izabrani ponuditelj dostavio ponudu za sye robe koje su traZene u pozivu za dostavu
ponude, te da je Naruditelj zadovoljan cijenom i kvalitetom ponude. Iz navedenihruzloga,
primjenom dlanka 64. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine, te dlankaT.
Pravilnika Op6ine Kiseljak o postupku Lzraynog sporazuma, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove odluke.

DOSTAVITI:
1. Nadelnik
2. Ponuditelji 1

3. Dosje
4. ala

mg.


